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Fabiana Troccia

Da: Mapelli, Ausilia <Ausilia.Mapelli@AIG.com>

Inviato: lunedì 9 novembre 2015 13:10

A: Fabiana Troccia; Ferrarini, Roberto

Cc: Massimiliano Marchese

Oggetto: R: AZIENDA OSPEDALIERA DI CATANZARO "PUGLIESE - CIACCIO" - RICHIESTA 

STATISTICA SINISTRI POLIZZA INFORTUNI N. IAH0006260

Confermiamo che ad oggi il rischio risulta indenne da sinistri dalla data di attivazione 31.12.12. 

Cordialità 
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Da: Fabiana Troccia [mailto:fabiana.troccia@gbsspa.it]  

Inviato: lunedì 9 novembre 2015 12:56 

A: Mapelli, Ausilia; Ferrarini, Roberto 

Cc: Massimiliano Marchese 

Oggetto: I: AZIENDA OSPEDALIERA DI CATANZARO "PUGLIESE - CIACCIO" - RICHIESTA STATISTICA SINISTRI POLIZZA 

INFORTUNI N. IAH0006260 

  

Facciamo seguito ai precedenti tutti in argomento, per chiederVi un aggiornamento della statistica sinistri, relativa 

alla polizza indicata in oggetto, trasmessaci lo scorso 21/07. 

  

In attesa di leggerVi nel merito, cogliamo l’occasione per porgere cordiali saluti.  

  

Da: Mapelli, Ausilia [mailto:Ausilia.Mapelli@AIG.com]  

Inviato: martedì 21 luglio 2015 14:53 

A: Ilaria Buzi <ilaria.buzi@gbsspa.it>; Ferrarini, Roberto <Roberto.Ferrarini@aig.com> 

Cc: Massimiliano Marchese <massimiliano.marchese@gbsspa.it>; Amedeo Materazzetti 

<amedeo.materazzetti@gbsspa.it>; Francesco Masi <francesco.masi@gbsspa.it> 

Oggetto: R: AZIENDA OSPEDALIERA DI CATANZARO "PUGLIESE - CIACCIO" - RICHIESTA STATISTICA SINISTRI POLIZZA 

INFORTUNI N. IAH0006260 

  

Gent.ma 


